
N-アセチルグルコサミン　カップ

第4回グラスコートベテランテニス選手権大会 JOPグレード：C

女子　60 歳以上　　シングルス

1Ｒ 2Ｒ QF ＳＦ Ｆ

ﾄﾞﾛｰ
No. 氏名 所属

山下

山下
80

桐井
83

山下
63 76(4)

岡安
81

高木

82

高木

八橋
75 60

八橋

八橋
85

寺本
84

八橋
61 36 10-4

金井

田中

81

田中

八橋
63 75

中村

中村
84

赤瀬
84

中村(規）
75 36 12-10

松岡
84

中村

82

中村

中村(規）
64 63

原

原
85

塚田
85

中井
64 26 10-4

石川
85

中井
84

中井

シード順位
1 山下美智恵
2 中井佳代子
3 八橋ふみ子
4 中村直子
5 高木厚子
6 中村規子
7 田中洋子
8 原百代

1 山下美智恵 横浜ガーデンテニスクラブ

2 BYE

3 岸本静枝 明治神宮外苑TC

4 桐井節子 山形ローンT.C.

5 岡安文子 見川フリーＴＣ

6 佐藤博子 鎌倉ローンテニスクラブ

7

8 高木厚子 フラワーTC

BYE

9 八橋ふみ子 ラブインドアT.C

10 BYE

11 若槻よし子 テニスガーデン　レニックス

12 寺本協子 名古屋LTC

13

14 金井一枝 国立スポーツ科学センター

BYE

15

16 田中洋子 札幌テニス協会

BYE

17 中村規子 宝塚パブリックローンT.C

18 BYE

19 荻原昌子 あすなろラケットテニスクラブ

20 赤瀬みや子 ファミリークラブ

21 松岡真理子 松本テニス協会

22 木村久美子 明治神宮外苑テニスクラブ

23

24 中村直子 サンランドロイヤルテニスクラブ

BYE

25 原百代 テニスクラブＡＲＴ

26 BYE

27 塚田玲子 ラ・ポームあすなろRC

28 堀口雅恵 北九州ウエストサイドテニスクラブ

29 大逸恵子 武蔵野市テニス連盟

30 石川公子 目黒テニスクラブ

31

32 中井佳代子 和歌山グリーンテニスクラブ

BYE



N-アセチルグルコサミン　カップ

第4回グラスコートベテランテニス選手権大会 JOPグレード：C

女子　65 歳以上　　シングルス

1Ｒ 2Ｒ QF ＳＦ Ｆ

ﾄﾞﾛｰ
No. 氏名 所属

長尾

長尾
60 61

真鍋
76(5) 46 63

長尾
62 61

松井
46 63 60

松井

36 60 61

古阪

長尾
61 75

柳川

小林
76(6) 64

小林
62 63

角原
75 63

梶原
　　　 63 26 75

角原

　　　 61 64

角原

北村
76(3) 62

佐々木

佐々木
64 64

星野
63 61

北村
67(4) 64 RET

諸江
64 64

北村

46 63 60

北村

北村
75 36 64

田辺

田辺
57 75 75

織田
76(5) 60

中島
60 61

近藤
61 76(1)

中島
61 62

中島

シード順位
1 長尾文子
2 中島小波
3 北村紀美子
4 柳川喜代子
5 佐々木信子
6 田辺悦子
7 角原京子
8 古阪訓子

1 長尾文子 荏原SSC

2 BYE

3 村上久美子 大正セントラルテニスクラブ目白

4 真鍋泰子 チーム真魚

5 新沼美智代 神崎テニスカレッジ

6 松井文子 名古屋ローンテニスクラブ

7

8 古阪訓子 蓮田グリーンテニスクラブ

BYE

9 柳川喜代子 小平テニスクラブ

10 BYE

11 小林のり子 神崎テニスカレッジ

12 加藤啓子 名古屋ローンテニス倶楽部

13 花田節子 高松ローンテニスクラブ

14 梶原匡子 CSJつくばTG

15

16 角原京子 岡大教職員T.T

BYE

17 佐々木信子 筑紫AMI

18 BYE

19 星野令 百草テニスガーデン

20 柴田一恵 明治神宮外苑テニスクラブ

21 神長政子 湘南ファミリーTC

22 諸江博子 霧が丘テニスクラブ

23

24 北村紀美子 すぎなTC

BYE

25 田辺悦子 市ヶ尾テニスクラブ

26 BYE

27 山下英子 新日鉄住金八幡

28 織田美代子 名古屋ローンテニス倶楽部

29 近藤茂代 ふくいテニスクラブ

30 小田るり子 帯広テニス協会

31

32 中島小波 明治神宮外苑テニスクラブ

BYE



N-アセチルグルコサミン　カップ

第4回グラスコートベテランテニス選手権大会 JOPグレード：C

女子　70 歳以上　　シングルス

1Ｒ QF ＳＦ Ｆ

ﾄﾞﾛｰ
No. 氏名 所属

鈴木

鈴木

60 60

深水

62 62

鈴木

61 62

前澤

前澤

63 75

高橋

62 63

鈴木

46 62 60

板野

75 75

久保田

62 76(5)

久保田

久保田

75 64
垪和
64 60

垪和
26 60 64

渡邊

シード順位
1 鈴木正枝
2 渡邊慶子
3 久保田哲子
4 前澤幸江

1 鈴木正枝 チーム・ダイヤモンド

2 BYE

3 深水幹子 長住テニスクラブ

4 上田静子 明治神宮外苑テニスクラブ

5 前澤幸江 明治神宮外苑テニスクラブ

6 BYE

7 田中ミナ子 夢見ヶ崎ローンテニスクラブ

8 高橋洋子 相模原グリーンテニスクラブ

9 稲垣寿恵子 市ヶ尾テニスクラブ

10 板野陽子 ガーデングリーンテニスクラブ

11

12 久保田哲子 新日鐵住金八幡

BYE

13 鬼頭すま 森林ロングウッド

14 垪和友望 芦屋国際ローンテニスクラブ

15

16 渡邊慶子 芦屋国際ローンテニスクラブ

BYE



N-アセチルグルコサミン　カップ

第4回グラスコートベテランテニス選手権大会 JOPグレード：C

女子　60 歳以上　　ダブルス

ﾄﾞﾛｰ 1Ｒ 2Ｒ QF ＳＦ Ｆ

No. 氏名 所属
中村直子 サンランドロイヤルテニスクラブ
中井佳代子 和歌山グリーンテニスクラブ 中村・中井

月川・西田
渡辺永海 東急あざみ野テニスガーデンTC 64 62
銭谷泰子 秋田アスレティッククラブ 月川・西田
月川律子 コロニーグローブテニスクラブ 84
西田幸子 ファミリーテニスクラブ 月川・西田
千場みどり 若久テニスクラブ 64 61
有村成子 大野城TA 千場・有村

今井・杉山
62 60

今井・杉山
今井しのぶ 富士見台テニスクラブ
杉山豊子 寒川ローンテニスクラブ 月川・西田
佐伯礼子 エバーグリーンテニスフォレスト横浜 36 75 10-5

河野保子 神崎テニスカレッジ 佐伯・河野

佐伯・河野
赤瀬みや子 ファミリークラブ 57 76(6) 10-4

木下尚子 杜の宮テニスクラブ 忠田・大坪
忠田淑子 サニーローンT.C 82
大坪雅子 クリスタルテニスクラブ 中村・田村

63 16 10-2
堀・中村

堀和子 ファミリークラブ
中村福代 油山テニスクラブ 中村・田村

64 75
中村・田村

中村規子 宝塚パブリックローンT.C
田村見輪子 アズTC 月川・西田
倉地京子 岡山ローンテニスクラブ 67(3) 75 64
樋口節子 O.J.M 倉地・樋口

高木・田中
高木厚子 フラワーTC 61 61
田中洋子 札幌テニス協会 高木・田中

高木・田中
塚田玲子 ラ・ポームあすなろRC 75 63
荻原昌子 あすなろラケットテニスクラブ 塚田・荻原

高橋・森山
60 63

高橋・森山
高橋芳子 総武グリーンテニスクラブ
森山郁野 Ｓ．Ｐ．Ｔ．Ｃ 高木・田中
山崎文子 ライジング 62 62
間島美代子 札幌LTC 山崎・間島

山崎・間島
寺本協子 名古屋LTC 76(2) 60
原百代 テニスクラブＡＲＴ 寺本・原

山下・工藤
木村久美子 明治神宮外苑テニスクラブ 63 63
高橋和子 明治神宮外苑テニスクラブ 向野・池田
向野晴美 門司ローンテニスクラブ 80
池田淳子 西福岡テニスクラブ 山下・工藤

63 60
山下・工藤

山下美智恵 横浜ガーデンテニスクラブ
工藤桂子 水戸グリーンテニスクラブ

シード順位
1 中村直子 5 山崎文子

中井佳代子 間島美代子
2 山下美智恵 6 今井しのぶ

工藤桂子 杉山豊子
3 佐伯礼子 7 倉地京子

河野保子 樋口節子
4 高橋芳子 8 中村規子

森山郁野 田村見輪子

1

2 BYE

3

4

5

6 BYE

7 BYE

8

9

10 BYE

11

12

13 BYE

14

15 BYE

16

17

18 BYE

19

20 BYE

21

22 BYE

23 BYE

24

25

26 BYE

32

27

28 BYE

29

30

31 BYE



N-アセチルグルコサミン　カップ

第4回グラスコートベテランテニス選手権大会 JOPグレード：C

女子　65 歳以上　　ダブルス

1Ｒ 2Ｒ QF ＳＦ Ｆ
ﾄﾞﾛｰ
No. 氏名 所属

栗田恵子 杜の宮テニスクラブ
千葉清美 あたごテニスクラブ 栗田・千葉

栗田・千葉
中島郁代 善福寺公園テニスクラブ 75 62
馬渡一江 大熊テニスクラブ 近藤・佐々木

近藤茂代 ふくいテニスクラブ 63 61
佐々木信子 筑紫AMI 槍田・畑
真鍋泰子 チーム真魚 16 64 64
牛道タキ子 三和テニスクラブ 小田・神長
小田るり子 帯広テニス協会 63 63
神長政子 湘南ファミリーTC 槍田・畑

67(1) 64 60
槍田・畑

槍田真理子 関町ローンテニスクラブ
畑美恵子 関町ローンテニスクラブ 槍田・畑
諸江博子 霧が丘テニスクラブ 64 64
中島小波 明治神宮外苑テニスクラブ 諸江・中島

諸江・中島
古阪訓子 蓮田グリーンテニスクラブ 63 63
二宮典子 扇テニスクラブ 古阪・二宮
金子麻美 富士見台ＴＣ 75 62
木村淑子 TEAM JANNU 川上・小野

75 63
細江・竹内

細江幸子 ルネサンス鷹之台テニスクラブ
竹内昭子 エバーグリーンテニスフォレスト横浜 川上・小野

64 60
川上・小野

川上信子 庭球三田会
小野悦子 取手市民硬式テニスクラブ 北村・町田
北村紀美子 すぎなTC W.O
町田松江 明治神宮外苑テニスクラブ 北村・町田

北村・町田
加藤啓子 名古屋ローンテニス倶楽部 62 63
織田美代子 名古屋ローンテニス倶楽部 加藤・織田

北村・町田
星野令 百草テニスガーデン 61 61
小林のり子 神崎テニスカレッジ 柳川・山下
柳川喜代子 小平テニスクラブ 57 62 63
山下英子 新日鉄住金八幡 柳川・山下

75 63
大谷・只隈

大谷美恵子 相模原グリーンT.C
只隈悦子 相模原グリーンテニスクラブ 北村・町田
井上タミコ 万博TG 76(4) 62
渡辺秀子 万博TG 井上・渡辺

真鍋・吉田
真鍋つもる ファミリークラブ 63 26 64
吉田節子 フォーライフ 真鍋・吉田
松井文子 名古屋ローンテニスクラブ 62 63
石井三代子 西濃クラブ 水野・岩田
中村和子 サントピアテニスクラブ 36 63 75
惣福君子 八王子テニススクール 中村・惣福
新沼美智代 神崎テニスカレッジ 61 62
樋山幸恵 万博テニスガーデン 水野・岩田

61 61
水野・岩田

水野美子 名古屋ローンテニス倶楽部
岩田道代 三和テニス

シード順位
1 栗田恵子 5 北村紀美子

千葉清美 町田松江
2 水野美子 6 井上タミコ

岩田道代 渡辺秀子
3 大谷美恵子 7 川上信子

只隈悦子 小野悦子
4 諸江博子 8 槍田真理子

中島小波 畑美恵子

1

2 BYE

3

4

5

6

7 BYE

8

9

10 BYE

11

12

13 BYE

14

15 BYE

16

17

18 BYE

19

20 BYE

21

22

23 BYE

24

25

31 BYE

32

26 BYE

27

28

29

30



N-アセチルグルコサミン　カップ

第4回グラスコートベテランテニス選手権大会 JOPグレード：C

女子　70 歳以上　　ダブルス

１R QF SF F

ﾄﾞﾛｰ
No. 氏名 所属

渡邊慶子 芦屋国際ローンテニスクラブ

鈴木正枝 チーム・ダイヤモンド 渡邊・鈴木

渡邊・鈴木

板野陽子 ガーデングリーンテニスクラブ 76(4) 36 63

村上幸代 鎌倉ローンテニス倶楽部 板野・村上

深水幹子 長住テニスクラブ 64 62

天野由美 テニスDIVO 渡邊・鈴木

長尾章子 トップステイ 64 63

谷恵子 エレガンス 長尾・谷

長尾・谷

久保田哲子 新日鐵住金八幡 26 64 63

山本順子 富山市テニス協会 久保田・山本

垪和友望 芦屋国際ローンテニスクラブ 61 63

中島裕子 東宝調布テニスクラブ 鷲見・岩里

手嶋比呂美 紙敷テニスクラブ 63 64

池田教子 夢見ヶ崎ローンテニスクラブ 山本・清水

山本由美子 宮崎台テニスクラブ 63 61

清水三佐子 小樽テニス協会 山本・清水

W.O

藤波・小川

藤波佳子 静岡テニスクラブ

小川加代子 エバーグリーンフォレスト横浜 鷲見・岩里

山中美佐子 CSJつくばテニスガーデン 62 61

南井多恵子 江戸川台T.C. 島野・鬼頭

島野和子 芦屋国際ローンテニスクラブ 62 63

鬼頭すま 森林ロングウッド 鷲見・岩里
61 62

鷲見・岩里

鷲見美恵子 京王テニスクラブ
岩里弘子 エバーグリーンテニスフォレスト横浜

シード順位
1 渡邊慶子

鈴木正枝
2 鷲見美恵子

岩里弘子
3 長尾章子

谷恵子
4 藤波佳子

小川加代子

1

2 BYE

3

4

5

6 BYE

7

8

9

10

16

11 BYE

12

13

14

15 BYE



N-アセチルグルコサミン　カップ

第4回グラスコートベテランテニス選手権大会 JOPグレード：C

女子 75 歳以上　　ダブルス

１R QF SF F

ﾄﾞﾛｰ
No. 氏名 所属

辻由美子 善福寺公園テニスクラブ

八木幸子 高井戸ダイヤモンドテニスクラブ 辻・八木

辻・八木

本村照子 小倉ローンテニスクラブ 61 46 10-4

錦木義子 枕崎テニスクラブ 日下・田村

日下宇子 鎌倉テニスガーデン 83

田村りつ子 東急あざみ野TG 辻・八木

藤田信子 岡垣テニスクラブ 67(4) 64 10-8

松村仁子 フラワーテニスクラブ 植木・上垣

植木清美 ホワイトウッドTC 80

上垣年子 新座ローンテニスクラブ 稲垣・國廣

井上文枝 平山台テニスクラブ 64 64

長島千鶴子 名古屋ローンテニス倶楽部 稲垣・國廣

稲垣寿恵子 市ヶ尾テニスクラブ 80

國廣三和子 宮崎台テニスクラブ

シード順位
1 辻由美子

八木幸子
2 稲垣寿恵子

國廣三和子
3 植木清美

上垣年子
4 藤田信子

松村仁子

6

7

8

1

2 BYE

3

4

5


